
Наградна игра: Останете верни на квалитетот и бидете наградени!

Добитници неделни награди за период:  10.03.– 16.03.2025

Добитници главна награда за период:  20.01.– 16.03.2025

Датум на извлeкување: 17.03.2025

Тип на награда Име и презиме Телефон Број на фискална сметка

Стефчо Ристоски 071279ХХХ #0298

Сашо Стојановски 078414ХХХ #0522

Наташа Чекалова 072638ХХХ #0429

Љупчо Стружанчев 071305XXX #0013

Александра Блажевска 078884XXX #0211

Соња Димитровска Стружанчева 070205XXX #0006

Душка Карговска 070278XXX #0029

Тип на награда Име и презиме Телефон Број на фискална сметка

Мерита Имери 071463ХХХ #0389

Јове Тодоровски 075314ХХХ #0112

Бојан Олтовски 070309ХХХ #0108

3.000 денари Макпетрол 
ваучер за гориво 

60.000 денари Нептун ваучер  


	week 8 winners

